

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							42 097,11
1 Zemné práce							986,92
182	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "pre obrubník"15*0,2*0,3	m3	0,900	9,34	8,41
					0,900		
197	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "pre stĺpiky oplotenia"	m3	15,228	9,34	142,23
			0,6*0,6*0,9*47		15,228		
309	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím "pod nove priečky"	m3	5,810	21,02	122,13
			(6*4,2+4*2,55+4*0,65+0,6+1,1+2*0,9)*0,35*0,40		5,810		
198	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,128	0,68	10,97
184	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0,9+15,228	m3	16,128	13,00	209,66
					16,128		
199	232	181006115	Uprava pozemku z vykovej zeminy (ina alter)	m3	16,128	30,60	493,52
2 Zakladanie							1 457,81
310	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15 "pod nove priečky"	m3	7,989	62,83	501,95
			(6*4,2+4*2,55+4*0,65+0,6+1,1+2*0,9)*0,35*0,55		7,989		
207	011	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/25 0,6*0,6*0,9*47	m3	15,228	62,77	955,86
					15,228		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							3 304,75
94	011	311275512	Murivo nosné z tvárníc PORFIX s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300 0,45*2,0*0,3*6	m3	4,671	59,71	278,91
					1,620		
			"m.č.1.15"1,35*1,5*0,3-0,6*0,9*0,3		0,446		
			Medzisúčť		2,066		
			0,45*2,0*0,3*8		2,160		
			"m.č.1.15"1,35*1,5*0,3-0,6*0,9*0,3		0,446		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNĀ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNĀ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Medzisúčet		2,606		
			Súčet		4,671		
15	012	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	8,000	1,96	15,68
24	011	317166152	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	8,000	6,82	54,56
200	015	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	41,000	4,26	174,66
			29+12		41,000		
201	313	3133106250	<i>Stĺpik poplastovaný 2400/48/1,5 s čiapočkou</i>	ks	29,000	5,31	153,99
202	313	31331062503	<i>Vzpera dl 2400</i>	ks	12,000	9,68	116,16
85	014	340237212	Zamurovanie otvoru po dem. ventilát m. c. 111a	ks	3,000	3,53	10,59
			1+1+1		3,000		
93	011	342273100	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	23,254	8,64	200,91
			1,25*2,75*2-0,6*1,97*2		4,511		
			0,85*2,75*2		4,675		
			(1,20*2,12+1,2*1,30)-0,8*1,97*2		0,952		
			"domurovanie do výšky 800mm"4,2*0,95+0,6*0,95		4,560		
			Medzisúčet		14,698		
			1,25*2,6*2-0,6*1,97*2		4,136		
			0,85*2,6*2		4,420		
			Medzisúčet		8,556		
			Súčet		23,254		
112	011	342273100	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	11,840	8,64	102,30
			"podmurovanie vane"(0,85+1,0)*2*0,4*8		11,840		
92	011	342273150	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	179,401	11,69	2097,20
			"vynechať potrebné otvory"				
			"AS-05"				
			"domur priečky"1,65*0,6*2+0,2*2,6*2		3,020		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVNÁ AB
Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			2,55*2,75*2-0,8*1,97*2		10,873		
			4,2*2,75*5		57,750		
			0,6*2,75		1,650		
			(1,0+1,15+1,0)*2,75*2		17,325		
			1,0*2,75		2,750		
			1,25*0,9+0,9*2,0		2,925		
			Medzisúččet		96,293		
			"as-06"				
			1,65*0,6*2+0,2*2,6*2		3,020		
			2,55*2,6*2-0,8*1,97*2		10,108		
			4,2*2,6*4		43,680		
			0,6*2,6		1,560		
			(1,0+1,15+1,0)*2,6*2		16,380		
			1,0*2,6		2,600		
			1,2*0,9*2+0,9*2,0*2		5,760		
			Medzisúččet		83,108		
			Súččet		179,401		
97	011	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou (35+4,6)*2	m	79,200	1,26	99,79

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29 463,48

120	014	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	8,500	4,37	37,15
119	014	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková	m2	768,690	0,81	622,64

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"strop"				
			"as- 05"2,15+7,84+12,61+36,89+28,28+64,98+1,44+12,11+37,52+27,86+24,		283,260		
			10,62+8,41+4,04+10,62+2,28+4,04+8,4+10,09+9,24+25,82+10,01		103,570		
			"as- 06"65,04+14,48+37,41+39,51+39,51+36,78+24,14+28,07+10,62+8,36+7		319,350		
			8,38+9,06+29,18+15,89		62,510		
			Súčet		768,690		
164	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových "jestvujuce murivo"	m2	836,160	1,54	1287,69
			(40,4+10,6)*2*2,6*2		530,400		
			4,2*2,6*2*14		305,760		
			Súčet		836,160		
146	011	612464311	Vnútorná omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	49,700	9,03	448,79
140	011	612465111	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	423,910	1,68	712,17
139	011	612465132	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm "na nove murivo"	m2	423,910	3,01	1275,97
			21,904*2		43,808		
			174,301*2		348,602		
			4,671/0,3*2		31,140		
			0,2*0,3*3*2		0,360		
			Súčet		423,910		
141	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	423,910	1,53	648,58
170	014	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% hladkých	m2	637,872	1,47	937,67
168	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	637,872	6,22	3967,56
			105,63+532,242		637,872		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
169	011	622466111	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	637,872	1,68	1071,62
171	014	624601151	Tmelenie škár tmelom pre exteriér Butylplast (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	256,400	2,91	746,12
172	014	624601211	Tmelenie škár butylkaučukovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	101,900	2,02	205,84
			(41+11,2)*2-1,25*2		101,900		
144	011	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 2cm bez omietky ostenie	m2	105,630	12,00	1267,56
			(0,6+0,75+0,75)*0,25*18		9,450		
			1,35*3*0,25*40		40,500		
			1,35*3*0,25*4		4,050		
			(2,4+0,75+0,75)*0,25		0,975		
			(2*1,97+1,25)*0,25*2		2,595		
			(41,60+11,80)*0,45*2		48,06		
			Súčet		105,630		
143	011	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	49,700	12,13	602,86
			"sokel"				
			(41+11,2)*2*0,5-1,25*2		49,700		
142	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS-F 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	532,243	14,56	7749,46
			(41,1+11,20)*2*5,98		625,508		
			-0,6*0,75*18-1,35*1,5*40-1,35*1,35*4		-96,390		
			-2,4*0,75		-1,800		
			1,25*1,97*2		4,925		
			Súčet		532,243		
185	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,000	71,65	214,95
			"dobetonovanie spev. plochy"30*0,10		3,000		
186	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,000	70,19	280,76
			"dobet. spev. plochy" 20*0,2		4,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
315	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,490	70,19	174,77
			"dobetonovanie okolo priečok"				
			(6*4,2+4*2,55+4*0,65+0,6+1,1+2*0,9)*0,4*0,15		2,490		
187	011	631319135	Príplatok za zníž. obrusnosti s prísadou korundu, pre mazaninu hr. nad 120 do 240 mm (75kg/m3)	m3	7,000	29,71	207,97
188	011	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	7,000	3,52	24,64
14	011	632451032	Vyrovnávací poter vyspravit-vyrovnať vyčistiť prip. prebrusit	m2	520,610	2,81	1462,91
			"AS-02"65,52+61,1+24,14+17+23,3+17,42+28,13+10		246,610		
			"AS-03"77,29+76,65+24,14+17+23,3+17,42+22,25+15,95		274,000		
			Súčet		520,610		
107	011	632451054	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	m2	86,900	3,87	336,30
			"S2"10,62+8,36+8,38+9,06		36,420		
			10,62+8,41+8,4+10,09+9,24		46,760		
			"S3"1,44+2,28		3,720		
			Súčet		86,900		
101	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	578,670	6,18	3576,18
			"as-05"12,61+36,89+12,11+37,52+27,86+24,14+16,8+10,64+4,04+4,04+25,		222,480		
			"as-06"14,48+37,41+39,51+39,51+36,78+24,14+28,07+4,04+4+29,18+15,89		273,010		
			Medzisúčet		495,490		
			"S2"10,62+8,36+8,38+9,06		36,420		
			10,62+8,41+8,4+10,09+9,24		46,760		
			Medzisúčet		83,180		
			Súčet		578,670		
50	011	642942111	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	27,000	41,40	1117,80
			5+1+4+5+7+3+1+1		27,000		
51	553	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	ks	5,000	11,93	59,65
52	553	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x130x16cm upraviť	ks	1,000	12,60	12,60

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
53	553	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	ks	21,000	12,38	259,98
35	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	74,415	2,06	153,29
			(0,6*18+1,35*44+2,4)*1,025		74,415		
8 Rúrové vedenie							33,99
178	271	899204111R	Zdvihnutie uličného vpustu 1 ks o cca 200mm - kpl	ks	1,000	33,99	33,99
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 245,39
179	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	15,000	3,22	48,30
180	592	5921745300	Obrubník betónový A 2-15	ks	15,150	3,40	51,51
			15 * 1,01		15,150		
181	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,500	44,91	67,37
			15*0,2*0,5		1,500		
165	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	724,980	0,76	550,98
			(43+13,2)*2*6,45		724,980		
166	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 449,960	0,58	840,98
			724,98*2		1449,960		
167	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	724,980	0,47	340,74
117	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	767,000	1,15	882,05
80	014	953941311	Osadenie mriežky 300/300	ks	1,000	7,87	7,87
81	429	4297100889	štvorhenná mriežka biela-300x300	ks	1,000	7,11	7,11
82	429	4297100873	štvorhenná mriežka biela-150x150	ks	7,000	2,93	20,51
			4+3		7,000		
83	014	953941401	Osadenie mriežky 150/150	ks	7,000	3,60	25,20
84	014	953941421	m.č.113,209 - P2a výmena mriežky na jestv ventilator	kpl	2,000	10,58	21,16
147	011	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	101,900	2,20	224,18
			(41+11,2)*2-1,25*2		101,900		
148	011	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	256,400	0,99	253,84
			6,5*4		26,000		
			2,0*2*2+1,25*2		10,500		
			(0,6+2*0,75)*18		37,800		
			1,35*3*44		178,200		
			0,75*2+2,4		3,900		
			Súčet		256,400		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
149	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230 strecha	m	101,900	1,12	114,13
22	013	962084131	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 100 mm, 0,10000t	m2	1,778	1,07	1,90
			"as-02,8b"1,6*2,65-1,25*1,97		1,778		
11	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,510	23,63	106,57
			"AS-02"23,52*0,04		0,941		
			"d"				
			(3*4,2+2,6*4,2)*0,05		1,176		
			"AS-03"30,44*0,04		1,218		
			"d"2,6*4,2*0,05+3,0*4,2*0,05		1,176		
			Súčet		4,510		
308	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,603	23,63	132,40
			"v pase š=0,550m"				
			(6*4,2+4*2,55+4*0,65+0,6+1,1+2*0,9)*0,55*0,15		3,424		
			"pas podklad. betonu š= 0,35m"				
			(6*4,2+4*2,55+4*0,65+0,6+1,1+2*0,9)*0,35*0,15		2,179		
			Súčet		5,603		
10	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	118,600	0,65	77,09
			"AS-02"				
			11,75+11,77		23,520		
			"AS-03"11,77+6,9+11,77		30,440		
			40,40*1,60		64,64		
			Súčet		118,600		
3	013	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie okenného krídla do 1, 5 m2	ks	17,000	0,16	2,72
			8+8+1		17,000		
2	013	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	46,000	0,27	12,42
			22+24		46,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVŇA AB
Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
25	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 4+6+4+4	ks	18,000	0,23	4,14
					18,000		
26	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2 1+1+7+2+8+2	ks	21,000	0,42	8,82
					21,000		
20	013	968062364	Vybúranie kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t "podacie okno"	m2	4,320	3,57	15,42
			"7e"1,2*0,9		1,080		
			"7d"1,2*0,9		1,080		
			"6b"1,2*0,9*2		2,160		
			Súčet		4,320		
1	013	968062365	Vybúranie rámov okien dvojítých alebo zdvojených, -0,06300t "AS-02"	m2	109,350	2,42	264,63
			1,35*1,5*22		44,550		
			0,6*1,5*8		7,200		
			"as-03"1,35*1,5*24		48,600		
			0,6*1,5*8		7,200		
			2,4*0,75		1,800		
			Súčet		109,350		
5	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t 1,25*1,97+1,45*1,97	m2	49,841	1,62	80,74
			1,45*1,97+1,25*1,97*7		20,094		
			0,8*1,97		1,576		
			"as-03"				

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			1,25*1,97*8		19,700		
			0,8*1,97*2		3,152		
			Súčet		49,841		
295	013	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, - 0,00400t	ks	25,000	0,61	15,25
			"PRE EO"25		25,000		
18	013	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, - 0,05700t	ks	5,000	1,62	8,10
			"otvor pre mriežku as-02 300/300"1		1,000		
			"as-03 bod 5a dn 100"2		2,000		
			"100/100-300"2		2,000		
			Súčet		5,000		
21	013	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, - 0,28100t	m2	12,705	2,43	30,87
			"otvor v stene 7c"0,85*2,65*2		4,505		
			"6a"0,9*2,10*2		3,780		
			"6c"2,6*0,85*2		4,420		
			Súčet		12,705		
19	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	50,580	1,37	69,29
			"s dverami a zarubnou"				
			"AS-02,7A"1,2*2,6		3,120		
			0,9*2,10*2		3,780		
			"7b"4,2*2,6		10,920		
			"7d s podacím oknom a dverami"4,2*2,6		10,920		
			"6b, as-0,3"4,2*2,6*2		21,840		
			Súčet		50,580		
17	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, - 1,87500t	m3	1,080	13,87	14,98
			0,9*2,0*0,3*2		1,080		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
96	013	973031813	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, - 0,01000t 2,6*16*2	m	83,200 83,200	2,60	216,32
95	013	973031824	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, - 0,01100t (2,0*2*6+0,45*6)*2	m	53,400 53,400	3,40	181,56
292	013	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hlbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	35,000	0,71	24,85
293	013	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hlbky 100 mm a š. do 100 mm,EO -0,01800t	m	15,000	0,93	13,95
294	013	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t "pre EO"325	m	325,000 325,000	1,34	435,50
8	013	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t "za zar pred AS-02,b"	m2	9,000	2,11	18,99
			0,9*1,5*2+1,2*1,5*2		6,300		
			"AS-03"0,9*1,5*2		2,700		
			Súčet		9,000		
9	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t "v soc AS-02"	m2	136,800	1,09	149,11
			(4,2+3,0)*2*1,5		21,600		
			(1,5*1,5)*8		18,000		
			1,0*1,5*6*2-0,6*1,50*12		7,200		
			(3,0+4,2)*2*1,5		21,600		
			"AS-03"(3,0+4,2)*2*1,50*2		43,200		
			(1,5*1,5*8)		18,000		
			1,0*1,5*2*6-0,6*1,50*12		7,200		
			Súčet		136,800		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
31	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	35,909	3,23	115,99
28	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,818	5,19	372,74
29	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 005,452	0,18	180,98
30	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	71,818	3,26	234,13
99 Presun hmôt HSV							604,77
153	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvármic.z kovu výšky do 6 m	t	282,602	2,14	604,77
Práce a dodávky PSV							93 625,71
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 459,68
311	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena "pod nove priečky"	m2	82,625	0,34	28,09
(6*4,2+4*2,55+4*0,65+0,6+1,1+2*0,9)*0,55					22,825		
„v mieste ZTI výkopov“				60			
312	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 22,825 * 0,0003	t	0,017	820,13	13,94
102	711	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej "S2"10,62+8,36+8,38+9,06	m2	83,180	8,69	722,83
10,62+8,41+8,4+10,09+9,24					46,760		
Medzisúččet					83,180		
103	235	2353200400	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 33,3kg - SCHOMBURG (83,18+66,98)*4,5	kg	675,720	2,51	1696,06
					675,720		
104	711	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej (0,85+2*1,0)*2,0*8	m2	66,980	9,10	609,52
					45,600		
Medzisúččet					45,600		
0,85*0,4*2*4					2,720		
"211,207"(4,2+1,45+0,6+0,6+0,15+2,4+1,45)*0,1*2					2,170		
(1,25+1)*2*0,1*2					0,900		
"210,208"(2,85+4,2)*2*0,1*2					2,820		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"210,208a"(1,0+4,2)*2*0,1*2		2,080		
			Medzisúččet		10,690		
			"detto na 1 poschod"10,69		10,690		
			Súčet		66,980		
313	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	82,625	1,91	157,81
314	628	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	82,625	1,76	145,42
			22,825 * 1,15+60,00		82,625		
154	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	33,73	86,01
712			Izolácie striech				7 316,64
175	711	712300831r	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých PVC folia	m2	490,880	0,32	157,08
124	711	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, - 0,00200t-vyčistiť	m2	490,880	0,21	103,08
			41,6*11,8		490,880		
125	711	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou kotvenou. na celej ploche	m2	490,880	4,77	2341,50
126	283	2833000150	Fólia FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm sedá vr. všetkých kotv. prvkov a doplnkov	m2	564,512	4,93	2783,04
			490,88 * 1,15		564,512		
127	283	28330001501	kotva HTK	kus	1964,000	0,50	982,00
			491*4		1964,000		
133	553	5535097239	prestupy DN 110	ks	11,000	7,47	82,17
128	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	490,880	0,35	171,81
129	693	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	539,979	0,33	178,19
			490,89 * 1,1		539,979		
176	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	490,880	0,35	171,81
177	693	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	539,968	0,33	178,19
			490,88 * 1,1		539,968		
155	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	71,39	167,77
713			Izolácie tepelné				4 762,58
130	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	459,200	2,25	1033,20
			41*11,2		459,200		
174	283	2837642209	Polystyrén SAKRET Extrudovaný polystyrén XPS pre izoláciu striech	m3	45,920	58,50	2686,32
			459,200*0,10		45,920		
132	283	28330001501	kotva HTK	kus	1964,000	0,50	982,00
			491*4		1964,000		
156	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	46,97	61,06

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							29 408,57
189	721	721100902	ZTI - vid rozpočet	kpl	1,000	29408,57	29408,57
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							93,44
109	721	725989101	Montáž dverok kovových lakovaných	ks	4,000	4,73	18,92
110	721	725989101	Montáž dverok kovových lakovaných	ks	4,000	4,73	18,92
111	319	3195900537r	Revízné dvierka 150/300	ks	8,000	6,95	55,60
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							4 065,32
190	731	735000911	UK - vid rozpočet	kpl	1,000	4065,32	4065,32
763 Konštrukcie - drevostavby							609,96
91	763	763122111r	SDK-Obklad flexirury do vlhkeho prostredia 200x200 v=2,65	m2	33,380	17,44	582,15
			0,4*2,60*7+2,6*0,4*7		14,560		
			3,55*0,6*2		4,260		
			0,4*2,6*7		7,280		
			0,4*2,6*7		7,280		
			Súčet		33,380		
158	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	6,18	27,81
764 Konštrukcie klampiarske							4 365,80
27	764	764311822	Demontáž krytiny na markize B7	m2	4,500	0,98	4,41
			3,0*1,5		4,500		
61	764	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	108,400	0,25	27,10
62	764	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30st., -0,00009t	ks	118,000	0,24	28,32
4	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	74,350	0,53	39,41
			43*1,4+18*0,65+2,45		74,350		
63	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	236,550	0,25	59,14
			108,4+82+28+1,65+11+5,5		236,550		
316	764	764451804	Demontáž odpadových rúr, -0,00418t	m	30,000	0,25	7,50
67	764	764761122	Žľaby poplast podokapné polkruhové R s hákami d=240, rš=500, - 1/k	m	108,400	9,69	1050,40
72	764	764731112	Oplechovanie-žlabový ochranný plech - rš 200 mm - 1/k	m	3,200	5,97	19,10
73	764	764731115	Oplechovanie odkvapnica pri žľabe rš 500 mm - 1/k	m	108,400	8,54	925,74
68	764	764761161	Žľaby poplast čelo 1/k	ks	8,000	0,88	7,04
69	764	764761232	Žľaby poplast kotlík 1/k	ks	4,000	40,40	161,60
65	764	764951002	Odpadové rúry priemer 150 mm, poplast 1/K	m	26,000	10,05	261,30
66	764	764952003	Odpadové rúry - koleno s objímkami priemer 150 mm, poplast 1/k	m	4,000	10,05	40,20
79	764	764711116	Oplechovanie parapetov poplast rš 400 mm - 2/k	m	74,400	6,99	520,06
64	764	764171101	Krytina z plechu poplast kpl 3/K	m2	3,250	12,82	41,67
			1,25*2,6		3,250		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
77	764	7647311131	Oplechovanie díl. klobučík rš 330 mm - 4/k	m	11,000	7,08	77,88
76	764	7647311151	Oplechovanie podklad plech VIPLANYL rš 500 mm - 4/k	m	5,500	8,54	46,97
78	764	7647311117	Oplechovanie rur prestup rš 750 mm - 4/k	m	1,650	10,67	17,61
74	764	7647311115	Oplechovanie strechy z boku pri žľabe VIPLANYL rš 500 mm - 5/k	m	82,000	8,54	700,28
75	764	7647311115	Oplechovanie strechy zateplenie pri štíte VIPLANYL rš 500 mm - 6/k	m	28,000	8,54	239,12
71	764	7647621113	Montáž čela žľabu	ks	8,000	0,48	3,84
70	764	764762131	Montáž kotlíka -	ks	4,000	1,96	7,84
157	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	42,85	79,27
766 Konštrukcie stolárske							5 615,68
56	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	28,000	7,56	211,68
			13+1+14		28,000		
57	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm komplet MP kovanie+vetr. mriežka	ks	13,000	55,62	723,06
			"1/Dv+2/Dv"				
			4+4+3+2		13,000		
58	611	611601110011	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x130 atyp komplet - 3/Dv	ks	1,000	60,75	60,75
59	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm komplet vr. kovania	ks	14,000	48,60	680,40
			"4/Dv+5/DFv+6/Dv"				
			2+2+4+2+2+2		14,000		
193	766	766661412	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokrídlové, š. do 800 mm s priezorom	ks	17,000	19,98	339,66
191	611	6116402200r	Drevené plné požiarne dvere vnútorné 800/1970 EW 30/D3-C vr. samozatvárača kompl. dodávka	ks	17,000	91,80	1560,60
			"5/DP, 6/DP"				
			1+3+5+8		17,000		
55	611	6117103133	Dvere vnútorné, požiarne dvojkridl. vr samozatv. EW 30/D3-C do jestv zarub. 1250/1970 komplet, ozn 7/DP	ks	4,000	166,86	667,44
192	766	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiarneho, dvojkridlové	ks	4,000	31,86	127,44
44	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	33,000	2,70	89,10
			2+31		33,000		
45	611	6118712100	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	2,000	4,48	8,96
46	611	6118716100	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	31,000	5,48	169,88
47	611	6118717201	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 1450x15	ks	4,000	7,67	30,68
151	766	766813113	Montáž kuchynskej linky	ks	1,000	108,00	108,00
152	552	552316210r	Kuchynska linka komplet dl. 4,2+1,5+1,5+1,0+1,0, vr. nerezového dvojdrezu	m	9,200	87,75	807,30

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
159	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	55,88	30,73
767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 501,34
36	767	767631108	Montáž okna plastového komplet	ks	63,000	16,20	1020,60
			18+40+4+1		63,000		
37	611	6114100900	Plastové okno 600/750 otv/sklop s parapetmi - 1/O	ks	18,000	41,04	738,72
38	611	61141002001	Plastové okno dvojkridl. 1x otv/sklop, 1x otv r'=1350/1500 s parapetmi - 2/O, 3/O	ks	44,000	98,82	4348,08
			40+4		44,000		
39	611	61141004001	Plastové okno dvojkridl. 2400/750 otv/sklop s parapetmi - 4/O	ks	1,000	103,68	103,68
121	611	6114122700r	Zasklená plastová stena interierová - vydajná so zdvíhacími okienkami r= 4200/1750- D+M ozn 5/O, vr.výdajného parapetu plastového š.300, dl.4200 s konzolami	kpl	1,000	453,60	453,60
98	611	6114100200r	D+M polykarbonatova plna stienka do ramu v m.č.115a*0,6*1,8	ks	1,000	43,20	43,20
40	767	767641205	Montáž dverí plastových	ks	3,000	16,20	48,60
41	611	6114122100	Plastové dvere exter. 1250/1970 dvojkridl. komplet - 1/DPL	ks	1,000	351,00	351,00
42	611	61141221001	Plastové dvere exter. 1450/1970 dvojkridl. komplet - 2/DPL	ks	1,000	367,20	367,20
43	611	61141221002	Plastové dvere inter. 1450/1970 dvojkridl. komplet - 3/DPL	ks	1,000	367,20	367,20
60	611	6114122900r	Mreža s odsuvacími dverami D+M vr. povrchovej úpravy, 1/z	kg	190,000	4,19	796,10
134	767	767833100	Montáž rebrikov a demontáž rebrika	kus	1,000	6,75	6,75
135	553	55300000	Atypicke OK uprava rebrika	kg	10,000	2,03	20,30
205	767	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	79,500	1,67	132,77
206	767	7679121201	Montáž oplotenia nap. drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	238,500	0,29	69,17
			3*79,5		238,500		
203	313	3133103600	PVC (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 50,8/2,50/2,00/25	ks	2,000	72,15	144,30
			"spolu dl. 79,5m pletiva , rolka pletiva 50,8m v 1 kuse"2		2,000		
204	156	1561530900	Drôt poplastovaný napínací D 3,5/100m (Zn + PVC)	ks	2,380	13,35	31,77
			238/100		2,380		
208	767	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	3,000	4,34	13,02
210	767	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	11,07	11,07
211	553	5534370900	Brána dvojkridlová - výplň zváraná sieť 5x5 cm šxv 3600/1950, kpl	ks	1,000	694,98	694,98
212	553	5534370600	Bránka jednokridlová - výplň zváraná sieť 5x5 cmšxv 1000x1950, kpl	ks	3,000	193,05	579,15
194	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	20,000	1,64	32,80
			"2/z vr. nateru "20		20,000		
195	553	55300000	Atypicke OK uprava rebrika	kg	20,000	2,03	40,60
160	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	96,31	86,68
771 Podlahy z dlaždíc							2 630,38

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
138	771	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	581,600	1,04	604,86
			"103"(3,0+4,2)*2-0,8		13,600		
			"m.č. 104"(8,75+4,2)*2-0,8		25,100		
			"104a"(6,7+4,2)*2-0,8		21,000		
			"105"(40,4+1,6)*2-0,8*12-1,25*4-3,75		65,650		
			"105a"1,2*3		3,600		
			"106"(2,85+4,2)*2-0,8		13,300		
			"107"(8,9+4,2)*2-0,8		25,400		
			"107a"(6,6+4,2)*2-0,8		20,800		
			"108"(5,7+4,2)*2-1,25		18,550		
			"109"(2,5+4,2)*2-0,8		12,600		
			"110"(2,5+4,2)*2-0,8		12,600		
			"111a"(1+4,2)*2-0,8		9,600		
			"112"(4,2+3,75+4,2)		12,150		
			"112a"(1,9+1,2)*2-0,6		5,600		
			"114a"(4,2+1)*2-0,8		9,600		
			"116"(6,10+4,2+6,1)-1,25+4,2		19,350		
			"117"(2,35+4,2)*2-0,8		12,300		
			"201"(40,4+1,6)*2-0,8*10-1,25*3-3,75		68,500		
			"202"(3,45+4,2)*2-0,8		14,500		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"m.č.203"(8,875+4,2)*2-0,8		25,350		
			"203a"(9,375+4,2)*2-0,8		26,350		
			"204"(9,375+4,2)*2-0,8		26,350		
			"204a"(8,725+4,2)*2-0,8		25,050		
			"205"(5,7+4,2)*2-1,25		18,550		
			"206"(6,65+4,2)*2-0,8		20,900		
			"208a"(1+4,2)*2-0,8		9,600		
			"210a"(1+4,2)*2-0,8		9,600		
			"212"(6,9+4,2)*2-1,25		20,950		
			"213"(3,75+4,2)*2-0,8		15,100		
			Súčet		581,600		
105	771	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	151,540	4,82	730,42
			"S2"10,62+8,36+8,38+9,06		36,420		
			10,62+8,41+8,4+10,09+9,24		46,760		
			"chodba prízemnia" 40,40*1,60		3,720		
			„chodba prízemnia“		64,64		
			Súčet		151,540		
108	597	5976398100	Dlaždice keramické vr. šparovacej hmoty a tmelu	m2	230,670	5,13	1183,34
			151,54*1,10		166,694		
			581,6*0,10*1,10		63,976		
			Súčet		230,670		
113	771	771579811	Montáž prechodového profilu	m	7,200	0,43	3,10
			0,6*12		7,200		
114	611	6119800959	Lišta prechodová, PR7 skrutkovacia, šírka 40 mm,s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS	m	7,200	2,07	14,90

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
163	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	26,41	93,76
776 Podlahy povlakové							56,57
13	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, a vyčistenie od lepidla+sokel -0,00100t	m2	39,840	1,42	56,57
			"as-02"12,61+12,74		25,350		
			"as-03"14,49		14,490		
			Súčet		39,840		
777 Podlahy syntetické							12 533,50
100	773	777115031	Podlahy liate epoxidové hr. 3 mm zo Saduritu 1330	m2	495,490	25,18	12476,44
			"as-05"12,61+36,89+12,11+37,52+27,86+24,14+16,8+10,64+4,04+4,04+25,		222,480		
			"as-06"14,48+37,41+39,51+39,51+36,78+24,14+28,07+4,04+4+29,18+15,89		273,010		
			Súčet		495,490		
161	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	103,75	57,06
781 Dokončovacie práce a obklady							4 770,28
122	771	781415019	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. biel. cementom veľ. 200x100mm	m2	443,818	5,61	2489,82
			"AS-05"				
			"111"(2,85+2,55)*2*2,6-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2		22,564		
			(1,4+0,9)*2*2,60*2-0,6*2,0*2		21,520		
			"114"(2,45+2,55)*2*2,6-0,8*1,97-0,6*1,97*2		22,060		
			(1,4+0,9)*2*2,60*2-0,6*2,0*2		21,520		
			"110a"(4,2+4,2+1,85+2,85+1,0*4+0,15+0,1)*2,6		45,110		
			-0,8*1,97-0,6*1,5		-2,476		
			"wc pri 110a,115"(0,9+1,25)*2*2,6*2-0,6*1,97*2		19,996		
			"115"(4,2+0,6+0,6+0,15+2,45+4,2+1,0*3+0,15+0,1+1,45)*2,6		43,940		
			-0,8*1,97*2-0,6*0,9		-3,692		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"115a"(4,2+2,1+2,1)*2,6+0,8*4,2		25,200		
			Medzisúčet		215,742		
			"za umyvadlo"				
			1,8*1,5*9		24,300		
			1,1*1,5*4		6,600		
			"obklad vaničiek"0,85*0,40*8		2,720		
			Medzisúčet		33,620		
			"2 np AS-06"				
			"207"				
			(4,2+4,2+1,85+2,85+1,0*4+0,15+0,1)*2,6		45,110		
			-0,8*1,97-0,6*1,97		-2,758		
			"wc pri 207,211"(0,9+1,25)*2*2,6*2-0,6*1,97*2		19,996		
			"211"(1,45+4,2+4,2+2,45+2*0,6+0,15+1,0*3+0,15+0,10)*2,6		43,940		
			"208"(2,55+1,85)*2*2,6		22,880		
			1,0*2,6*2		5,200		
			-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2		-5,516		
			(1,4+0,9)*2*2,6*2-0,6*2,0*2		21,520		
			"210"(2,55+1,85)*2*2,6		22,880		
			1,0*2,6*2		5,200		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVŇA AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2		-5,516		
			(1,4+0,9)*2*2,6*2-0,6*2,0*2		21,520		
			Medzisúččet		194,456		
			Súččet		443,818		
115	771	781672102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických kladených do malty akejkoľvek veľ.	m	74,400	1,87	139,13
			74,4		74,400		
116	597	5978152000	Obkladačky pórovínové jednofarebné hladkéA 200x100 la	m2	482,377	4,22	2035,63
			443,818*1,05		466,009		
			74,4*0,2*1,10		16,368		
			Súččet		482,377		
162	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	52,85	105,70
783 Dokončovacie práce - nátery							2 751,09
34	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	116,000	0,36	41,76
32	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	116,000	1,67	193,72
			"povodne mreže po čistení natriet"				
			0,6*0,75*18+1,35*1,5*44+2,4*0,75*1		99,000		
			"gatre"2		2,000		
			"ostatne, rebrik"15		15,000		
			Súččet		116,000		
49	783	7832221001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	55,110	1,86	102,50
			"jestv zarubne"				
			(2*1,97+0,6)*0,25*8		9,080		
			(2*1,97+0,8)*0,25*(4+4)		9,480		
			(2*1,97+1,25)*0,25*4		5,190		
			Medzisúččet		23,750		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"nove zarubne"				
			(2*1,97+0,6)*0,25*5		5,675		
			(2*1,30+0,6)*0,25*1		0,800		
			(0,8+2*1,97)*0,25*21		24,885		
			Medzisúččet		31,360		
			Súčet		55,110		
33	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	171,110	0,97	165,98
			116+55,110		171,110		
48	783	783651003	Nátery stolárskych výrobkov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	8,550	3,52	30,10
			0,6*0,15*2*2+0,8*0,15*31*2+1,25*0,15*2*2		8,550		
136	783	783824220	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	868,825	2,51	2180,75
			"m.č. 104"(8,75+4,2)*2*2,0-0,8*2,0-1,35*1,10*3		45,745		
			"104a"(6,7+4,2)*2*2,0-0,8*1,97*1,35*1,1*2		38,919		
			"105"(40,4+1,6)*2*2,0-0,8*2,0*13-1,25*2*4-1,35*1,1-3,75*2		128,215		
			"105a"1,2*3*2-0,6*1,97		6,018		
			"107"(8,9+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,10*3		46,369		
			"107a"(6,6+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*2		38,654		
			"108"(5,7+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*2		35,054		
			"109"(2,5+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1		23,739		
			"116"(6,10+4,2+6,1)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*2		28,254		
			4,2*0,8		3,360		
			Medzisúččet		394,327		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"201"(40,4+1,6)*2*2,0-0,8*1,97*11-1,25*2,0*3		143,164		
			"m.č.203"(8,875+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*3		46,269		
			"203a"(9,375+4,2)*2*2,0-0,8*2,0-1,35*1,1*3		48,245		
			"204"(9,375+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*3		48,269		
			"204a"(8,725+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*3		46,074		
			"205"(5,7+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*2		35,054		
			"206"(6,65+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*2		38,854		
			"212"(6,9+4,2)*2*2,0-0,8*1,97-1,35*1,1*2		39,854		
			"213"(3,75+4,2)*2*2,0-0,8*2,0-1,35*1,1*1		28,715		
			Medzisúčet		474,498		
			Súčť		868,825		
173	783	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami jestv kabrinec	m2	49,700	0,73	36,28
784 Dokončovacie práce - maľby							684,88
137	784	784451361	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. s bielym stropom jednonás. výšky do 3, 80m	m2	1 457,200	0,47	684,88
			"strop"				
			"as-05"2,15+7,84+12,61+36,89+28,28+64,98+1,44+12,11+37,52+27,86+24,		283,260		
			10,62+8,41+4,04+10,62+2,28+4,04+8,4+10,09+9,24+25,82+10,01		103,570		
			"as-06"65,04+14,48+37,41+39,51+39,51+36,78+24,14+28,07+10,62+8,36+7		319,350		
			8,38+9,06+29,18+15,89		62,510		
			Medzisúčť		768,690		
			"102"(2,4+2,6)*2*2,6		26,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č. 7 UBYTOVNÁ AB
Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"101"(2,4+1,6)*2*2,6		20,800		
			"103"(3,0+4,2)*2*2,60		37,440		
			"m.č. 104"(8,75+4,2)*2*0,6		15,540		
			"104a"(6,7+4,2)*2*0,6		13,080		
			"105"(40,4+1,6)*2*0,6		50,400		
			"105a"1,2*3*0,6		2,160		
			"106"(2,85+4,2)*2*2,6		36,660		
			"107"(8,9+4,2)*2*0,6		15,720		
			"107a"(6,6+4,2)*2*0,6		12,960		
			"108"(5,7+4,2)*2*0,6		11,880		
			"109"(2,5+4,2)*2*0,6		8,040		
			"110"(2,5+4,2)*2*2,6		34,840		
			"111a"(1+4,2)*2*2,6		27,040		
			"112"(4,2+3,75+4,2)*2,6		31,590		
			"112a"(1,9+1,2)*2*2,3		14,260		
			"114a"(4,2+1)*2*2,6		27,040		
			"116"(6,10+4,2+6,1)*0,6		9,840		
			4,2*0,8		3,360		
			"117"(2,35+4,2)*2*2,6		34,060		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVNÁ AB
 Objekt: SO 07-UBYTOVNÁ-stav. časť

JKSO:
 Dátum: 17. 5. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Medzisúčtet		432,710		
			"201"(40,4+1,6)*2*0,6		50,400		
			"202"(3,45+4,2)*2*2,6		39,780		
			"m.č.203"(8,875+4,2)*2*0,6		15,690		
			"203a"(9,375+4,2)*2*0,6		16,290		
			"204"(9,375+4,2)*2*0,6		16,290		
			"204a"(8,725+4,2)*2*0,6		15,510		
			"205"(5,7+4,2)*2*0,6		11,880		
			"206"(6,65+4,2)*2*0,6		13,020		
			"208a"(1+4,2)*2*2,6		27,040		
			"210a"(1+4,2)*2*2,6		27,040		
			"212"(6,9+4,2)*2*0,6		13,320		
			"213"(3,75+4,2)*2*0,6		9,540		
			Medzisúčtet		255,800		
			Súčtet		1457,200		
			Práce a dodávky M				13 277,18
		21-M	Elektromontáže				13 277,18
			ELI - vid rozpočet	kpl	1,000	13277,18	13277,18
			Celkom				149 000,00

Odberateľ:
 Projektant: Ing.František Priščák
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 23.05.2012

Stavba :Rekonštrukcia obj.č.7-ubytovňa AB-UVTOS Košice-Šaca

Objekt :SO 07-Ubytovňa

Časť :Zdravotechnika

LK TRADE KE, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 51,0*0,6*0,6 = 18.360	18,360	m3	13,93	255,75
2	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	18,360	m3	19,70	361,69
3	001	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 51,0*0,6*0,15 = 4.590	4,590	m3	2,81	12,90
4	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	4,590	m3	3,99	18,31
5	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu 18,36-4,59 = 13.770	13,770	m3	0,95	13,08
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							661,73
2 - ZÁKLADY							
6	014	27931-1111	Podbetónovanie základového muríva tr. B 7,5 (C8/10) (0,45*0,2*0,2)*2 = 0.036 0,3*0,2*0,2*8 = 0.096	0,132	m3	105,49	13,92
2 - ZÁKLADY spolu:							13,92
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
7	014	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm 0,25*0,3*20 = 1.500 0,05*0,2*215 = 2.150	3,650	m2	5,75	20,99
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							20,99
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže 0,25*0,25*0,3*25 = 0.469	0,469	m3	276,74	129,79
9	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0,15*0,6*51 = 4.590	4,590	m3	27,40	125,77
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							255,56
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
10	014	63131-1131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm 7*0,6*0,2 = 0.840	0,840	m3	42,47	35,67
11	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy 60*0,6*0,3 = 10.800 65*0,4*0,2 = 5.200	16,000	m3	83,57	1 337,12
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							1 372,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	014	95394-1621	Osadenie konzol v murive betónovom	6,000	kus	3,58	21,48

13	014	95394-1721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	8,000 kus	2,15	17,20
14	013	96204-2321	Búrание muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 0,45*0,2*0,2*2 = 0.036 0,3*0,2*0,2*8 = 0.096	0,132 m3	43,43	5,73
15	013	96504-2231	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 4 m2 60*0,6*0,3 = 10.800 65*0,4*0,2 = 5.200	16,000 m3	45,76	732,16
16	013	96508-1712	Búrание dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2 65*0,4 = 26.000	26,000 m2	1,09	28,34
17	013	96902-1111	Vybúrание kanalizačného potrubia DN do 100 mm	15,000 m	2,99	44,85
18	013	97104-2241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	20,000 kus	5,23	104,60
19	013	97204-4451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárníc hr. nad 10 cm 25*0,25*0,25*0,3 = 0.469	0,469 m3	8,47	3,97
20	013	97403-1135	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 20 cm	215,000 m	2,39	513,85
21	013	97602-7331	Vybúrание kamen. krycích dosák na murive hr. nad 10 cm 5*0,6 = 3.000	3,000 m2	10,28	30,84
22	013	97604-4311	Vybúrание betón. obrúb muriva, šachiet prierezu nad 0,03 m2	2,000 m	2,26	4,52
23	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	42,946 t	4,82	207,00
24	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	42,946 t	3,38	145,16
25	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	42,946 t	7,45	319,95
26	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	429,460 t	0,26	111,66
27	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	42,946 t	14,04	602,96
28	013	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	4,590 m3	7,47	34,29
29	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	8,679 t	17,36	150,67
30	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	40,761 t	15,07	614,27 3 693,50

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

6 018,49

PRÁCE A DODÁVKY PSV

721 - Vnútoraná kanalizácia

31	721	72110-0902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	8,000 kus	4,19	33,52
32	721	72110-0906	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	10,000 kus	7,04	70,40
33	721	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	6,000 kus	14,41	86,46
34	721	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	5,000 kus	31,46	157,30
35	721	72117-0956	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 140	4,000 kus	48,41	193,64
36	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	13,000 kus	8,99	116,87
37	721	72117-0966	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 140	4,000 kus	9,92	39,68
38	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	45,000 m	8,60	387,00
39	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	105,000 m	9,10	955,50

40	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	27,000 m	10,34	279,18
41	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	15,000 m	0,20	3,00
42	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	37,000 m	6,59	243,83
43	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	46,000 m	6,49	298,54
44	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	10,000 m	7,19	71,90
45	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	46,000 kus	1,27	58,42
46	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	21,000 kus	1,40	29,40
47	721	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	4,000 kus	1,70	6,80
48	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	16,000 kus	2,08	33,28
49	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	10,000 kus	2,02	20,20
50	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	84,000 m	0,40	33,60
51	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	186,000 m	0,47	87,42
52	721	72129-0125pc	Ventila.hlavica HL 810-110	4,000 ks	17,46	69,84
53	721	72129-01300pc	Podlahová zápachová uzavierka HL 310 npr-50 so syst.PRIMUS	2,000 ks	64,28	128,56
54	721	72129-0139pc	podlahové vpusteHL510 NPr 50	10,000 m	64,21	642,10
55	721	72130-0922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	50,000 m	3,32	166,00
56	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	1,050 %	42,11	44,22
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:						4 256,66
722 - Vnútoraný vodovod						
57	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	9,000 kus	0,58	5,22
58	721	72213-1913	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	1,000 súbor	15,16	15,16
59	721	72213-1914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	1,000 súbor	19,70	19,70
60	721	72213-1915	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 40	1,000 súbor	24,08	24,08
61	721	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	5,000 kus	6,62	33,10
62	721	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	1,000 kus	7,59	7,59
63	721	72213-1934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	1,000 kus	9,51	9,51
64	721	72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	2,000 kus	15,89	31,78
65	721	72217-1951pc	Potrubie vodov. plastové EKOPLASTIK STABI PN20-DN20	125,000 m	1,36	170,00
66	721	72217-1952pc	Potrubie vodov. plastové EKOPLASTIK STABI PN20-DN25	251,000 m	2,70	677,70
67	721	72217-1953pc	Potrubie vodov. plastové EKOPLASTIK STABI PN20-DN32	140,000 m	4,06	568,40
68	721	72217-1954pc	Potrubie vodov. plastové EKOPLASTIK STABI PN20-DN40	54,000 m	5,85	315,90
69	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	58,000 m	1,03	59,74
70	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	79,000 m	1,12	88,48
71	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	75,000 m	1,22	91,50
72	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	54,000 m	1,45	78,30
73	721	72218-2131pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 15 hr.30mm	67,000 m	4,31	288,77
74	721	72218-2132pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 hr.30mm	172,000 m	5,23	899,56
75	721	72218-2133pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25 hr.30mm	65,000 m	5,73	372,45
76	721	72219-0221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné prípoj. DN 15	16,000 súbor	32,00	512,00
77	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť. DN 15	8,000 kus	3,65	29,20

78	721	72221-1821	Demontáž armatúr vodov. s 3 prírubami DN do 50	2,000 kus	4,45	8,90
79	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	47,000 pár	6,43	302,21
80	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	2,000 kus	1,40	2,80
81	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	19,000 kus	1,75	33,25
82	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	11,000 kus	1,90	20,90
83	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	3,000 kus	2,25	6,75
84	721	72225-4229	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/20 na stenu 700x700x200mm	2,000 súbor	164,11	328,22
85	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	570,000 m	0,79	450,30
86	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	570,000 m	0,53	302,10
87	721	72229-0238pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 15	2,000 ks	37,36	74,72
88	721	72229-0239pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 20	19,000 ks	45,94	872,86
89	721	72229-0240pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 25	11,000 ks	61,57	677,27
90	721	72229-0241pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 32	3,000 ks	87,21	261,63
91	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	3,000 kus	0,82	2,46
92	721	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,750 %	76,43	57,32

722 - Vnútrotný vodovod spolu:

7 699,83

725 - Zariadenie predmety

93	721	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	8,000 súbor	3,03	24,24
94	721	72511-1911	Opr. zariad. záchod. nádrží, odmontovanie nádrže	8,000 kus	0,31	2,48
95	721	72511-3000pc	Záchod.misa JIKA-ROMAN č.8.2115.6-vodorov.odpad	12,000 kus	29,46	353,52
96	721	72511-3001pc	Duroplastové sedátko s poklopom DINO s antibakter.úpravou č.8.9337.0.300	12,000 kus	15,47	185,64
97	721	72511-3002pc	Podomiet.tlak.splachovač SCHELL-SCHELLOMAT WC COMPAKT	12,000 kus	114,37	1 372,44
98	721	72511-3003pc	Ovládacia doska s nerez (ANTIVANDAL)	12,000 kus	44,73	536,76
99	721	72511-3004pc	Vnútrotná spojka WC SCHELL	12,000 kus	7,95	95,40
100	721	72511-3005pc	Splachovacia trubka SCHELL	12,000 kus	11,37	136,44
101	721	72511-9205	Montáž záchodových mís z keramiky(diturvit) bez nádrže so sed. normálnym	12,000 kus	14,54	174,48
102	721	72512-2101pc	Odsávací urinal JIKA-GOLEM vnút.prívod vody č.8.4306.1	4,000 súbor	65,27	261,08
103	721	72512-2106pc	Vtoková armatúra s tlač.ventilom č.8.9480.4	4,000 súbor	66,12	264,48
104	721	72512-2108pc	Sifon vodorovný č.8.9200.3	4,000 súbor	21,48	85,92
105	721	72512-2109pc	Inštaláčna súprava č.8.9034.9 ku pisoáru	4,000 súbor	2,53	10,12
106	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	3,000 súbor	2,63	7,89
107	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	4,000 súbor	18,78	75,12
108	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	10,000 súbor	2,36	23,60
109	721	72521-2223pc	Umyvadlo JIKA-LYRA plus č.8.1438.1 (550*410)	42,000 súbor	20,17	847,14
110	721	72521-9404	Montáž umyvadla polymermramorového	42,000 súbor	15,56	653,52
111	721	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	8,000 súbor	34,67	277,36
112	721	72524-9114pc	Oceľ.sprch.vanička JIKA-SOFIA č.2.1408.0 800/800	8,000 súbor	21,92	175,36
113	721	72524-9115pc	Sifon č.2.9482.4	8,000 súbor	5,47	43,76
114	721	72524-9116pc	nohy ku sprchov.vaničkámč.2.9555.6	32,000 súbor	15,45	494,40
115	721	72531-0823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	1,000 súbor	3,03	3,03
116	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	1,000 súbor	23,98	23,98
117	721	72532-9101	Montáž drezov dvojitých so zápach uzávierkou	1,000 súbor	19,15	19,15
118	721	72533-0840	Demontáž výleviek oceľ. alebo liat. bez výtokových armatúr	4,000 súbor	3,77	15,08
119	721	72533-3351pc	Výlevka oceľ. plechová typ 232 so zápach.uzáv.	4,000 súbor	42,29	169,16
120	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat., a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	4,000 súbor	14,25	57,00

121	721	72582-0208pc	Bateria nástenná klasická -CLASSIC CEKAMIC DN15x100	46,000 kus	34,04	1 565,84
122	721	72582-0209pc	Bateria nástenná klasická -CLASSIC CEKAMIC DN15x150	1,000 kus	36,31	36,31
123	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	15,000 súbor	1,41	21,15
124	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	47,000 kus	4,19	196,93
125	721	72584-0202pc	Podomietková batéria sprchová -DELABIE TEMPOMIX vč.sprch.hlavy,tyče,(antivandal30sek)	8,000 súbor	201,18	1 609,44
126	721	72584-9203	Montáž batérií sprch. diferenciálnych	8,000 kus	7,73	61,84
127	721	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	16,000 kus	2,96	47,36
128	721	72598-0126pc	Dvierka nerezové 30/30	11,000 kus	16,58	182,38
129	721	72598-0127pc	Dvierka nerezové 20/20	1,000 kus	11,23	11,23
130	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,300 %	101,21	30,36
725 - Zariaďovacie predmety spolu:						10 151,39
766 - Konštrukcie stolárske						
131	766	76611-110	Konštrukcie stolárske-sádrokartonový podhľad 10,0*2,0 = 20.000 (10,0+2,0)*2*0,2 = 4.800	24,800 m2	24,04	596,19
132	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,800 %	5,97	4,78
766 - Konštrukcie stolárske spolu:						600,97
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
133	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	50,000 kg	1,83	91,50
134	767	76799-5112pc	Konzola s obj. HILTI-1potrubie	6,000 kg	40,68	244,08
135	767	76799-5113pc	Podstropný záves s obj. HILTI-3potrubie	8,000 kg	42,28	338,24
136	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,100 %	6,74	7,41
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:						681,23
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:						23 390,08
Za rozpočet celkom						29 408,57

VÝKAZ VÝMER

STAVBA:
OBJEKT:
INVESTOR:
ČASŤ:

REKONŠTRUKCIA objektu č.7 UBYTOVŇA AB
SO 07- UBYTOVŇA
UVTOS KOŠICE ŠACA
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

VYKUROVACIA SÚSTAVA	POLOŽKA	TYP	POČET		
	VYKUROVACIE TELESÁ: U.S.STEEL	22K - 600 / 400	2	37,44	74,88
	VYKUROVACIE TELESÁ: U.S.STEEL	22K - 600 / 600	8	43,63	349,04
	VYKUROVACIE TELESÁ: U.S.STEEL	22K - 600 / 700	6	48,67	292,02
	VYKUROVACIE TELESÁ: U.S.STEEL	22K - 600 / 800	12	53,72	644,64
	VYKUROVACIE TELESÁ: U.S.STEEL - PRÍSLUŠENSTVO	ODVZDUŠŇOVACÍ, VYPÚŠŤACÍ VENTIL, DRŽIAK KORAD	28	1,85	51,80
	DEMONTÁŽ VYKUROVACIEHO TELESA KORAD P90	VRÁTANEZRUŠENIA A ZASLEPENIA PRÍPOJKY: OCEĽOVÁ RÚRKA 1/2"	25	6,17	154,25
	RADIÁTOROVÝ VENTIL: DANFOSS	RA-N, DN 15, PRIAMY + NASTAVENIE	57	10,69	609,33
	POISTKA PROTI ODCUDZENIU	013G5245	57	4,32	246,24
	TERMOSTATICKÁ HLAVICA: DANFOSS	RA-2940	57	11,85	675,45
	ŠRÓBENIE K VYKUROVACÍM TELESÁM	V 4300 , DN-15	57	8,77	499,89
	REGULÁTOR DIFERENČNÉHO TLAKU: DANFOSS	ASV-PV, DN-40	1	200,02	200,02
	VYPÚŠŤACÍ VENTIL + NÁVAROK	1/2" (ZAÚSTENIE KAPILÁRY)	1	5,82	5,82
	POTRUBIE ČIERNE (11 343) + OCHRANNÝ NÁTER	DN-15	14	10,14	141,96
	NAPUSTENIE SYSTÉMU, TLAKOVÁ SKÚŠKA (1,2 m3)		1,2	46,58	55,90
PREVÁDZKOVÁ SKÚŠKA	24 HODÍN	24	2,67	64,08	

4065,32

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 UBYTOVŇA AB
Objekt: SO 07-UBYTOVŇA-EL

JKSO:
Dátum: 10.5.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky M							9 164,44
21-M Elektromontáže							8 521,41
274	921	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	1,72	1,72
275	345	3450913000	<i>Krabica KO-125</i>	ks	1,000	1,84	1,84
258	921	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	173,000	2,89	499,97
259	345	3450907510	<i>Krabica KU 68-1903</i>	ks	173,000	1,15	198,95
260	345	3450907800	<i>Viečko</i>	ks	173,000	0,15	25,95
261	345	34509034001	<i>Venček</i>	ks	85,000	0,48	40,80
281	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	135,000	0,42	56,70
282	345	3452104400	<i>G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L</i>	ks	135,000	0,03	4,05
283	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	15,000	3,69	55,35
284	283	2830165500	<i>Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512</i>	ks	15,000	4,15	62,25
285	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	8,000	2,58	20,64
286	343	3438153000	<i>Izolačné pásky zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10</i>	ks	2,400	0,32	0,77
250	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1, 10A,230V,IP20	ks	13,000	1,96	25,48
251	345	3450201320	<i>Spínač 1 do vlhka 3553-01629</i>	ks	13,000	1,53	19,89
252	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1, 10A,230V,IP20	ks	4,000	1,96	7,84
253	345	3450202190	<i>Pl. spínač jedнопólový IP44, 1 3558-01600 B biela</i>	ks	4,000	1,53	6,12
246	921	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5, 10A,230V,IP20	ks	24,000	2,42	58,08
247	345	3450201480	<i>Prepínač 5 do vlhka 10A,230V,IP20</i>	ks	24,000	1,60	38,40
248	921	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	14,000	2,42	33,88
249	345	3450201570	<i>Prepínač 6 do vlhka 3553-06629 10A, 230V, IP 20</i>	ks	14,000	1,53	21,42
254	921	210111061	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + Z	ks	37,000	3,75	138,75
			13+20+4		37,000		
255	345	3450365020	<i>Jednozásuvka 16A,230V,IP20</i>	ks	13,000	3,77	49,01
256	345	3450364590	<i>Dvožzásuvka kompletná 16A,230V,IP20, šikmé kolký</i>	ks	20,000	4,80	96,00
257	345	34503496001	<i>Zásuvka pre PC</i>	ks	4,000	13,40	53,60
264	921	2101901211	Montáž HOP	ks	1,000	14,09	14,09
265	357	35701782001	<i>HOP-typ BETTERMANN 1809/UP</i>	ks	1,000	29,07	29,07
222	921	2102000251	Svietidlo žiarovkové - montáž	ks	8,000	3,70	29,60
223	348	3480415200	<i>Svietidlo 100 W , IP 65</i>	ks	8,000	26,61	212,88
220	921	210200026	Svietidlo žiarovkové -	ks	23,000	3,70	85,10
221	348	3480352600	<i>Svietidlo žiarovkové stropne 100 W, IP20</i>	ks	23,000	1,90	43,70
213	921	210201002	Svietidlo žiarivkové - 4x18W	ks	99,000	9,23	913,77
			79+20		99,000		
214	348	3480012270	<i>Svietidlo stropne žiarivkové 4x18W IP 20, kpl</i>	ks	79,000	30,25	2389,75
217	348	3480012260	<i>Svietidlo 2X 18W IP 20 kpl</i>	ks	20,000	22,40	448,00
218	921	21020103R3	Svietidlo núdzové montáž	ks	13,000	5,79	75,27
219	348	34801054001	<i>Svietidlo núdzové s vl. zdrojom 11 W, 2 hod režim IP65</i>	ks	13,000	33,02	429,26
224	921	210203007	Svietidlo žiarovkové - montáž	ks	30,000	2,23	66,90
			23+2+2+3		30,000		
225	348	3480506900	<i>Svietidlo do 100W s pohybovým snímačom IP 20</i>	ks	2,000	15,34	30,68
226	348	34805069001	<i>Svietidlo do 100W s pohybovým snímačom IP 43</i>	ks	2,000	15,34	30,68
227	348	34805069002	<i>Svietidlo stropné do 100W IP20</i>	ks	23,000	1,90	43,70
228	348	34805069003	<i>Svietidlo stropné do 100W IP65</i>	ks	8,000	26,61	212,88
229	348	34805069004	<i>Svietidlo nástenné do 100W IP20</i>	ks	3,000	1,73	5,19
276	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	40,000	0,56	22,40
277	354	3540406500	<i>HR-Svorka SR 02</i>	ks	8,000	0,47	3,76
278	354	3544112000	<i>FeZn 50mm</i>	kg	24,000	1,14	27,36
			40,000*0,6		24,000		
279	354	3540403200	<i>HR-Podpera PV 03</i>	ks	18,000	0,51	9,18
280	354	3540404500	<i>HR-Podpera PV 21</i>	ks	120,000	1,23	147,60
266	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	30,000	1,97	59,10
267	156	1561523500	<i>Drôt ťahaný nepatentovaný z neuslachtených oceľ pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm</i>	kg	18,480	1,07	19,77
268	354	3540406800	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	2,400	0,36	0,86
271	354	3540408300	<i>HR-Svorka SZ</i>	ks	1,000	0,91	0,91
269	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	3,000	10,80	32,40
270	354	3540501100	<i>HR-Zemniaca tyč ZT 2 m</i>	ks	3,000	12,54	37,62
236	921	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	60,000	0,42	25,20
237	341	3410103000	<i>Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5</i>	m	60,000	0,32	19,20
232	921	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	430,000	0,42	180,60
233	341	3410105000	<i>Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5</i>	m	430,000	0,47	202,10
234	921	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	140,000	0,42	58,80
235	341	3410104300	<i>Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5</i>	m	140,000	0,47	65,80
238	921	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	330,000	0,42	138,60

239	341	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	330,000	0,77	254,10
230	921	210800115	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	80,000	0,42	33,60
231	341	3410109200	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	80,000	0,77	61,60
240	921	210800605	Vodič medený NN a VN v rúrkach CYA 4	m	80,000	0,34	27,20
241	341	3410413200	Vodič medený CYA 4,0 žltozelený	m	80,000	0,36	28,80
242	921	210800609	Vodič medený NN a VN v rúrkach CYA 25	m	30,000	0,34	10,20
243	341	3410416000	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	30,000	2,37	71,10
244	921	210860013r	Montáž UTP	m	30,000	0,71	21,30
245	341	34121205401	Káble STP/UTP/8X0,8	m	31,500	0,56	17,64
			30 * 1,05		31,500		
287	921	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	7,000	0,16	1,12
288	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	7,000	1,33	9,31
301	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	27,40	27,40
302	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	54,80	164,40
303	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	27,40	164,40
24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.							586,12
262	924	2400100341	Montáž ventilatora vr. EO	ks	5,000	4,60	23,00
263	429	4291400067r	El. Ventilátor s časovým dobehom VORT-PRESS110, 24W, 230V	ks	5,000	109,00	545,00
304	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,24	0,24
305	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	5,48	16,44
306	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	0,24	1,44
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							56,91
289	946	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	15,000	2,51	37,65
290	946	460560153	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	15,000	0,96	14,40
291	946	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	5,250	0,32	1,68
307	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	0,53	3,18
Ostatné							4 112,74
23	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	5,48	175,36
			"demonťaz VZT ventilatora a mriežky vetr a ostatne AS-02,03 bod 9,5"8*2		16,000		
			"demonťaz soklov a ine"16		16,000		
			Súčet		32,000		
296	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	5,48	438,40
			"Demontáž EO, svetidla, spinace, a pod"80		80,000		
297	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	5,48	219,20
			"demonťaz bleskozvodu"40		40,000		
299	HZS	HZS000313	Stavebno montážne práce náročne - odborné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	60,000	5,48	328,80
			"demonťaz a oprava pristroj. naplne rozvadzaca"60		60,000		
300	357	3570100100r	Doplnenie rozvadžača	kpl	1,000	2745,48	2745,48
			"rozvadžača RS1-RS4"				
			"predpät. ochrana - 4 pol. tr. C-16ks"				
			"istič 2A/B/1P8KS"				
			"istič 10A/B/1P-16KS"				
			"istič 16A/C/1P-16KS"				
			"stykač 10AS/1P - 4KS"				
			"stykač 16AS/1P - 4KS"				
			"prúdový chranič 40A/4P/30mA- 4KS"				
			"Spinač XB5-AD na dvere-8ks"				
			1		1,000		
298	HZS	HZS000314	Stavebno montážne práce náročne - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	30,000	6,85	205,50
			"prevedenie revízie a správa"30		30,000		

13 277,18